



شهید مسعود آزمون نیا

ولادت: ۱۳۴۰/۲/۱۶، استان تهران

پذیرش در رشته مهندسی کامپیوتر

شهادت: ۱۳۶۲/۱۲/۲۵، جزیره مجنون، عملیات خیبر

آرامگاه: تهران، بهشت زهرا، قطعه ۲۷، ردیف ۳۸، شماره ۳

زندگی نامه

شهید مسعود آزمون نیا در شانزدهم اردیبهشت ۱۳۴۰ در شهر تهران متولد شد. در طول سال‌های تحصیل از جمله شاگردان ممتاز مدرسه بود؛ چنان‌که سه کلاس را در یک سال گذراند و دوران دبیرستان را به پایان رساند. در سن شانزده سالگی با معدل نوزده وارد دانشگاه شد و در رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه شهید بهشتی به تحصیل ادامه داد.

او پس از انقلاب اسلامی مدت پنج سال به عنوان جهادگر در کنار مستضعفین سیستان و بلوچستان فعالیت می‌کرد. پس از آن مدتی در هیأت‌های هفت نفره به تقسیم زمین می‌پرداخت و گاهی نیز به عنوان پیام‌رسان انقلاب در روستاهای کرمان و بندر عباس حضور داشت. وی در کنار دیگر بسیجیان و سپاهیان در کردستان برای استمرار حق و عدل از پا نمی‌نشست. با آغاز جنگ تحمیلی علاوه بر ایثارگری در جنوب، مدت هشت ماه فرماندهی اطلاعات و عملیات شهرهای غرب کشور را بر عهده داشت. معلمی را بهترین روش برای صدور انقلاب در دل‌ها می‌دانست و در جهت تبلیغ اسلام مبلغی شایسته بود. او پس از حضور و ایثار مداوم در جبهه‌های نور علیه ظلمت، در بیست و پنجم اسفند ۱۳۶۲ در جزیره مجنون و عملیات خیبر به شهادت رسید.

فرازی از وصیت‌نامه

از همه خویشاوندان، دوستان، همسایگان و ... که همگی حقوقی بر گردن حقیر داشته‌اند، حلالیت می‌طلبم. مسلماً اگر هم حلال می‌کردند، باید حلالیت را حضوری می‌طلبیدم، اما کمبود وقت را می‌توان دلیل آورد و این بنده حقیر نیز اگر حقی داشته باشم، همه را حلال می‌کنم.

انسانی که به خداوند و آخرت و پیامبران و مسئولیتش در دنیا معتقد باشد، می‌فهمد که گناهان زیادی انجام داده است و باید جواب‌گوی آنها باشد و قبل از این که مرگ به سراغش بیاید که برای همه ماست، اما معمولاً از آن غافل هستیم، باید خود را آماده جواب‌گویی کند؛ مخصوصاً بعد از انقلاب اسلامی و گذشت مراحل مختلفش که حجت را برای همه‌مان تمام کرده است و با وجود این همه شهید پاک مسئولیت‌ها زیاد است و زیادتر هم می‌شود و با کمی غفلت گناهان زیاد و زیادتر می‌گردد.

و این حقیر هم دریافتم که حق با اسلام و امام خمینی است و اسلام و امام خمینی با حق هستند. برای دفاع از حق باید تلاش کرد. نباید خود را فریفت؛ چون خواه ناخواه دشمن به سراغ ما می‌آید؛ پس چه بهتر که ما زود بجنبیم و به دشمن حمله کنیم. دیگر این که اگر سعادت نصیب شد و خداوند جلیل و رحیم توفیق شهادت داد، گناهان کثیرم بخشیده شود؛ *إن شاء الله*.

حامی روحانیت مبارز در خط امام باشید و ناآگاهان را نصیحت کنید و با مشمت محکم توی دهان منافقان، چه سازمانی و چه غیر سازمانی، بکوبید و آنها را از خود برانید که حقیقتاً منافقین بدتر از کفار هستند. بدانید پیروزی نزدیک است و ظهور امام زمان (عج) نزدیک است.